РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.04.2022                                 г. Иланский                                 № 15-92Р

О признании утратившими силу отдельных решений Иланского районного Совета депутатов

В соответствии с замечаниями, изложенными в заключении по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного акта от 10.03.2022 г. № 24-02187, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 29, 30 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Иланского районного Совета депутатов от 11.07.2014 № 44-319Р «О внесении изменений в Решение Иланского районного Совета депутатов от 04.03.2014 г. № 42-298Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Иланского района Красноярского края»»
1.2. Решение Иланского районного Совета депутатов от 31.03.2016 № 9-41Р «О внесении изменений в Решение Иланского районного Совета депутатов от 04.03.2014 № 42-298Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Иланского района Красноярского края»»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и безопасности территории (А.А. Панков).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете "Иланские вести" и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Иланского района.

	Председатель Иланского
районного Совета депутатов
	Глава Иланского района

В.В. Осмоловский

           О.А. Альхименко